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Gecesi 

 
 

Muhterem Müminler! 

Rabbimize hamdüsenalar olsun ki bizleri 

mübarek üç ayların bereketi içinde bir beraat 

kandiline daha ulaştırdı. Sâlat ve selam, kurtuluş 

rehberimiz, gönüllerimizin nuru Sevgili 

Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa 

(s.a.s)’in üzerine olsun. 

13 Şubat Perşembe gününü cumaya 

bağlayan gece Cenab-ı Hakk’ın lütfu ve 

inayetiyle yeni bir Berat Kandil’ini daha idrak 

edeceğiz. Hızla akıp giden ömür içerisinde bizleri 

bu mübarek gecelere kavuşturan Cenab-ı Hakk’a 

ne kadar şükretsek azdır. Berat, kelime anlamı 

olarak “arınma, kurtuluş, temize çıkma” 

demektir. Bu mübarek gece, Rabbimizin kullarına 

olan sonsuz rahmetinin bir tezahürü olup, bizlere 

affedilme ve temizlenme fırsatı sunmaktadır. 

Değerli Müminler! 

Yüce Allah Kur’an-ı Kerim’de şöyle 

buyurmaktadır: “De ki: ‘Ey kendi aleyhlerine 

günahta haddi aşan kullarım! Allah’ın 

rahmetinden ümidinizi kesmeyin. Şüphesiz 

Allah dilerse bütün günahları affeder. Çünkü 

O, çok bağışlayandır, çok merhamet edendir.” 

[1]   

Peygamber Efendimiz (s.a.s) bir kutsî 

hadiste şöyle buyurmuştur: “Şaban ayının on 

beşinci gününü oruçlu geçirin. Gecesinde ise 

ibadete kalkın. Çünkü o gece güneş batınca 

Allah Teala keyfiyetini bilemediğimiz bir halde 

en yakın semaya tecelli ederek fecir doğuncaya 

kadar: ‘Bağışlanma dileyen yok mu, onu 

bağışlayayım! Rızık isteyen yok mu, ona rızık 

vereyim! Musibete uğrayan yok mu, ona afiyet 

vereyim…’ buyurur.” [2]   

Aziz Müminler! 

Cenâb-ı Hakkın bize lütfettiği bu özel fırsat 

ve bereket geceleri, geçmişin muhasebesini ve 

geleceğin planlamasını yapacağımız tefekkür 

vakitleridir. Nefsimizin bitmek bilmeyen 

isteklerine göre değil, Rabbimizin rızası 

doğrultusunda yaşamaya azmedeceğimiz karar 

vakitleridir. Hata ve günahlarımızdan tövbe edip, 

Rabbimizin af ve mağfiretine sığınacağımız dua 

ve niyaz vakitleridir.  

Yüce Allah’tan af bekleyen kul kendisine, 

ailesine, din kardeşlerine, çevresine ve tüm 

kâinata karşı affedici ve hoşgörülü olur. Allah’ın 

hoşnutluğunu isteyen, hiç kimseyi hor ve hakir 

görmez. Allah’ın sevgisine ulaşmak isteyen, 

daima yüreğinde sevgi ve merhamet taşır.  

Hutbemi, Peygamber Efendimizin şu 

duasıyla bitirmek istiyorum: “Allah’ım! 

Gazabından rızana, cezandan affına, Sen’den 

yine sana sığınıyorum. Sana övgüleri saymakla 

bitiremem. Sen kendini nasıl övdüysen 

öylesin.” [3]    
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